

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Opravné a údržbové práce v obvodu ST Plzeň 2017/2018

Objekty: SO 1.24, 1.25, 2.25, 2.26, 2.27, 2.28, 2.30, 2.31

Objednatel: SŽDC s.o. - OŘ Plzeň

Zhotovitel: Společnost Údržba Plzeň 2017/2018 - TSS + CHT, Traťová strojná společnost, a.s., Na Valše 676/18, 702 00 Ostrava - Přívoz

Místo: Obvod ST Plzeň

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	Cena materiálu objednatele
SO 1.24	Oprava výhybky č. 6 v žst. Holýšov	323 882,41	0,00
SO 1.25	Oprava výhybky č. 13 v žst. Staňkov	371 279,46	0,00
SO 2.25	Výměna pražců a kolejnic za KV 311, 310. SK, Plzeň seř.n.	434 392,27	28 592,00
SO 2.26	Výměna podkladnic a hmoždinek v 312. SK, Plzeň seř.n.	257 045,09	8 090,00
SO 2.27	Výměna pražců a KL ve výhybce č. 306, Plzeň seř.n.	425 543,06	1 656,00
SO 2.28	Výměna pražců a KL ve výhybce č. 426, Plzeň seř.n.	108 837,41	0,00
SO 2.30	Oprava přejezdu v km 16,006, Chrást - Stupno	842 409,40	21 490,00
SO 2.31	Výměna drobného kolejiva Stupno - Radnice	307 400,00	0,00

Celkem

3 070 789,10

Cena materiálu dodaného objednatelem celkem

59 828,00

Cena zhotovitele

3 010 961,10

ROZPOČET

Stavba: Opravné a údržbové práce v obvodu ST Plzeň 2017/2018

Objekt: Klatovy

Část: SO 1.24 - Oprava výhybky č. 6 v žst. Holýšov

JKSO:

Objednatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	K	TrH	5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce	m3	45,820	XXX	XXX	21,0
2	K	TrH	5905060020	Zřízení nového kolejového lože ve výhybce	m3	48,190	XXX	XXX	21,0
3	K	TrH	5905065020	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců ve výhybce	m2	176,200	XXX	XXX	21,0
4	K	TrH	5905095040	Úprava kolejového lože ojedinele ručně ve výhybce lože zapuštěné	m	51,140	XXX	XXX	21,0
5	K	TrH	5905025110	Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé	m3	5,820	XXX	XXX	21,0
6	K	TrH	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	42,000	XXX	XXX	21,0
7	K	TrH	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	30,000	XXX	XXX	21,0
8	K	TrH	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	8,000	XXX	XXX	21,0
9	K	TrH	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek	kus	80,000	XXX	XXX	21,0
10	K	TrH	5909010110	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	2,000	XXX	XXX	21,0
11	K	TrH	5909010120	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	1,000	XXX	XXX	21,0
12	M	MAT	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Kompletů ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	504,000	XXX	XXX	21,0
13	M	MAT	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	916,000	XXX	XXX	21,0
14	M	MAT	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	528,000	XXX	XXX	21,0
15	M	MAT	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	388,000	XXX	XXX	21,0
16	M	MAT	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	154,000	XXX	XXX	21,0
17	M	MAT	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	154,000	XXX	XXX	21,0
18	M	MAT	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	25,110	XXX	XXX	21,0
19	K	TrH	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	4,920	XXX	XXX	21,0
20	K	TrH	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	8,980	XXX	XXX	21,0
21	K	XDp	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	78,448	XXX	XXX	21,0
22	K	XDp	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,100	XXX	XXX	21,0
23	K	XDp	9901000400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km	kus	1,000	XXX	XXX	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
24	K	XDp	9902100700	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km	t	3,769	XXX	XXX	21,0
25	K	XDp	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	XXX	XXX	21,0
26	K	XDp	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	XXX	XXX	21,0
27	K	VRN	RV324001	Diagnostika technické infrastruktury - vytýčení trasy kabelové	kus	4,000	XXX	XXX	21,0
28	K	VRN	RV332001	Příplatek za rušení prací vlakovou dopravou na širé trati nebo v železničních stanicích pracovní skupina do 3 zaměstnanců málo zatížené do 30 vlaků	hod	80,000	XXX	XXX	21,0

Celkem

323 882,41

ROZPOČET

Stavba: Opravné a údržbové práce v obvodu ST Plzeň 2017/2018

Objekt: Klatovy

Část: SO 1.25 - Oprava výhybky č. 13 v žst. Staňkov

JKSO:

Objednatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	K	TrH	5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce	m3	45,820	XXX	XXX	21,0
2	K	TrH	5905060020	Zřízení nového kolejového lože ve výhybce	m3	46,190	XXX	XXX	21,0
3	K	TrH	5905065020	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců ve výhybce	m2	175,200	XXX	XXX	21,0
4	K	TrH	5905095040	Úprava kolejového lože ojedinele ručně ve výhybce lože zapuštěné	m	48,000	XXX	XXX	21,0
5	K	TrH	5905025110	Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé	m3	10,000	XXX	XXX	21,0
6	K	TrH	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	44,000	XXX	XXX	21,0
7	K	TrH	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	17,000	XXX	XXX	21,0
8	K	TrH	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	9,000	XXX	XXX	21,0
9	K	TrH	5906052010	Příplatek za výměnu pražce s rozponovými podkladnicemi	kus	70,000	XXX	XXX	21,0
10	K	TrH	5909010110	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	2,000	XXX	XXX	21,0
11	K	TrH	5909010120	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	1,000	XXX	XXX	21,0
12	M	MAT	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	1 062,000	XXX	XXX	21,0
13	M	MAT	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	512,000	XXX	XXX	21,0
14	M	MAT	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	224,000	XXX	XXX	21,0
15	M	MAT	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	128,000	XXX	XXX	21,0
16	M	MAT	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	126,000	XXX	XXX	21,0
17	M	MAT	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	17,490	XXX	XXX	21,0
18	K	TrH	5908053150	Výměna drobného kolejiva šroub svérkový tv. T	kus	84,000	XXX	XXX	21,0
19	M	MAT	5958134041	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací šroub svérkový T5	kus	84,000	XXX	XXX	21,0
20	M	MAT	5958134115	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací matice M24	kus	264,000	XXX	XXX	21,0
21	K	TrH	5908053270	Výměna drobného kolejiva vložka "M"	kus	364,000	XXX	XXX	21,0
22	M	MAT	5958134140	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vložka M	kus	364,000	XXX	XXX	21,0
23	K	TrH	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	2,510	XXX	XXX	21,0
24	K	TrH	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	11,565	XXX	XXX	21,0
25	K	XDp	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	72,448	XXX	XXX	21,0
26	K	XDp	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	64,148	XXX	XXX	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
27	K	XDp	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,080	XXX	XXX	21,0
28	K	XDp	9901000400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km	kus	1,000	XXX	XXX	21,0
29	K	XDp	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	6,300	XXX	XXX	21,0
30	K	XDp	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	64,148	XXX	XXX	21,0
31	K	XDp	9902100700	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km	t	2,824	XXX	XXX	21,0
32	K	XDp	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	XXX	XXX	21,0
33	K	VRN	RV324001	Diagnostika technické infrastruktury - vytýčení trasy kabelové	kus	4,000	XXX	XXX	21,0
34	K	VRN	RV332001	Příplatek za rušení prací vlakovou dopravou na širé trati nebo v železničních stanicích pracovní skupina do 3 zaměstnanců málo zatížené do 30 vlaků	hod	80,000	XXX	XXX	21,0

Celkem

371 279,46

ROZPOČET

Stavba: Opravné a údržbové práce v obvodu ST Plzeň 2017/2018
Objekt: Plzeň
Část: SO 2.25.1 - Výměna pražců a kolejnic za KV 311, 310. SK, Plzeň seř.n.
JKSO:

Objednatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	K	TrH	5906035120	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné vystrojené	kus	69,000	XXX	XXX	21,0
2	M	MAT	5956213065	Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P	kus	69,000	XXX	XXX	21,0
3	K	TrH	5905030120	Ojedinelá výměna KL včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné 42*3,2*0,25	m3	33,600 33,600	XXX	XXX	21,0
4	M	MAT	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI 33,6*1,242"Lom Pňovany"	t	41,731 41,731	XXX	XXX	21,0
5	K	TrH	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm	m2	100,000	XXX	XXX	21,0
6	K	TrH	5905025010	Doplnění stezky šterkodrtí ojedinele ručně	m3	2,000	XXX	XXX	21,0
7	M	MAT	5955101025	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	3,000	XXX	XXX	21,0
8	K	TrH	5907020190	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů tv. S49 rozdělení "d"	m	129,600	XXX	XXX	21,0
9	M	MAT	5957201010	Železniční svršek-kolejnice materiál užitý Kolejnice užitě tv. S49	m	129,600	XXX	XXX	21,0
10	K	TrH	5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49	styk	2,000	XXX	XXX	21,0
11	K	TrH	5908005530	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49	styk	2,000	XXX	XXX	21,0
12	K	TrH	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	8,000	XXX	XXX	21,0
13	K	TrH	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	12,000	XXX	XXX	21,0
14	K	TrH	5908010030	Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. S49	styk	2,000	XXX	XXX	21,0
15	K	TrH	5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm	kus	12,000	XXX	XXX	21,0
16	K	TrH	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,000	XXX	XXX	21,0
17	M	MAT	5958101005	Železniční svršek-upevňovadla Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. S 730 mm	kus	4,000	XXX	XXX	21,0
18	M	MAT	5958107005	Železniční svršek-upevňovadla Šroub spojkový M24 x 140 mm	kus	8,000	XXX	XXX	21,0
19	M	MAT	5958107000	Železniční svršek-upevňovadla Šroub spojkový M24 x 120 mm	kus	8,000	XXX	XXX	21,0
20	M	MAT	5958116000	Železniční svršek-upevňovadla Matice M24	kus	16,000	XXX	XXX	21,0
21	M	MAT	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 16+40+320	kus	376,000 376,000	XXX	XXX	21,0
22	M	MAT	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Kompletly ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	304,000	XXX	XXX	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				76*4		304,000			
23	M	MAT	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	242,000	XXX	XXX	21,0
24	K	TrH	5908053270	Výměna drobného kolejiva vložka "M"	kus	40,000	XXX	XXX	21,0
25	M	MAT	5958134140	Železniční svršek-upevňovadla Součástí upevňovací vložka M	kus	40,000	XXX	XXX	21,0
26	K	TrH	5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	29,000	XXX	XXX	21,0
27	K	TrH	5908045030	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce betonové	kus	80,000	XXX	XXX	21,0
28	M	MAT	5958264065	Železniční svršek-upevňovadla materiál užitý Podkladnice rozponová užitá tv. T5	kus	80,000	XXX	XXX	21,0
29	M	MAT	5958158060	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 330/170/2 (tv. T5)	kus	80,000	XXX	XXX	21,0
30	M	MAT	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součástí upevňovací vrtule R2 (160) 80*4	kus	320,000 320,000	XXX	XXX	21,0
31	K	XDp	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku 33,6*1,8	t	60,480 60,480	XXX	XXX	21,0
32	K	XDp	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,080	XXX	XXX	21,0
33	K	XDp	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km 60,48+0,08"Likvidace vyzískaného KL a plastových součástí"	t	60,560 60,560	XXX	XXX	21,0
34	K	XDp	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km 69*0,3"Přeprava betonových pražců na staveniště a ze staveniště"	t	20,700 20,700	XXX	XXX	21,0
35	K	XDp	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km 41,731+3"Přeprava kameniva"	t	44,731 44,731	XXX	XXX	21,0
36	K	XDp	9901000200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km 1"Přeprava drobného kolejiva"	kus	1,000 1,000	XXX	XXX	21,0
37	K	XDp	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	XXX	XXX	21,0

Celkem

421 392,27

Materiál dodávaný objednatelem

28 592,00

ROZPOČET

Stavba: Opravné a údržbové práce v obvodu ST Plzeň 2017/2018

Objekt: Plzeň

Část: SO 2.25.2 - VRN

JKSO:

Objednatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	K	VRN	RV322001	Doplňující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo KL	kus	1,000	XXX	XXX	21,0
2	K	VRN	RV324001	Diagnostika technické infrastruktury - vytýčení trasy kabelové	kus	1,000	XXX	XXX	21,0

Celkem

13 000,00

ROZPOČET

Stavba: Opravné a údržbové práce v obvodu ST Plzeň 2017/2018
Objekt: Plzeň
Část: SO 2.26.1 - Výměna podkladnic a hmoždinek v 312. SK, Plzeň seř.n.
JKSO:

Objednatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	K	TrH	5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce 49*2,6	m2	127,400 127,400	XXX	XXX	21,0
2	K	TrH	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm	m2	50,000	XXX	XXX	21,0
3	K	TrH	5905025010	Doplnění stezky štěrkodrtí ojediněle ručně	m3	1,000	XXX	XXX	21,0
4	M	MAT	5955101025	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	1,500	XXX	XXX	21,0
5	K	TrH	5905030120	Ojedinělá výměna KL včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné 18*3,2*0,25	m3	14,400 14,400	XXX	XXX	21,0
6	K	TrH	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji	m3	14,400	XXX	XXX	21,0
7	M	MAT	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI 14,4*1,242"Lom Pňovany"	t	17,885 17,885	XXX	XXX	21,0
8	K	TrH	5906030120	Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový příčný vystrojený	kus	29,000	XXX	XXX	21,0
9	M	MAT	5956213065	Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P	kus	29,000	XXX	XXX	21,0
10	K	TrH	5908045020	Výměna podkladnice dvě vrtule pražce betonové 69*2	kus	138,000 138,000	XXX	XXX	21,0
11	K	TrH	5906090020	Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový 29*4	kus	116,000 116,000	XXX	XXX	21,0
12	M	MAT	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145) 69*4	kus	276,000 276,000	XXX	XXX	21,0
13	M	MAT	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	276,000	XXX	XXX	21,0
14	M	MAT	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Komplet ZS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ZS4) 276+(29*4)	kus	392,000 392,000	XXX	XXX	21,0
15	M	MAT	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 (69*2)+(29*2)	kus	196,000 196,000	XXX	XXX	21,0
16	M	MAT	5958158065	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnicí 430/130/2 (ŽT)	kus	138,000	XXX	XXX	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
17	M	MAT	5958264075	Železniční svršek-upevňovač materiál užitý Podkladnice rozponová užitá tv. T8	kus	138,000	XXX	XXX	21,0
18	K	XDp	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku 14,4*1,8 127,4*0,05*1,8"Likvidace vyzískaného KL" Součet	t	37,386 25,920 11,466 37,386	XXX	XXX	21,0
19	K	XDp	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	37,386	XXX	XXX	21,0
20	K	XDp	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km 17,885+1,5"Přeprava kameniva"	t	19,385 19,385	XXX	XXX	21,0
21	K	XDp	9901000200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km 1"Přeprava drobného kolejiva"	kus	1,000 1,000	XXX	XXX	21,0

Celkem

245 045,09

Materiál dodávaný objednatelem

8 090,00

ROZPOČET

Stavba: Opravné a údržbové práce v obvodu ST Plzeň 2017/2018

Objekt: Plzeň

Část: SO 2.26.2 - VRN

JKSO:

Objednatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	K	VRN	RV322001	Doplňující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo KL	kus	1,000	XXX	XXX	21,0	
								<u>Celkem</u>	<u>12 000,00</u>	

ROZPOČET

Stavba: Opravné a údržbové práce v obvodu ST Plzeň 2017/2018

Objekt: Plzeň

Část: SO 2.27.1 - Výměna pražců v.č. 306 Plzeň seř.n.

JKSO:

Objednatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	K	TrH	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm 2*15	m2	30,000 30,000	XXX	XXX	21,0
2	K	TrH	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	17,000	XXX	XXX	21,0
3	K	TrH	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	3,000	XXX	XXX	21,0
4	K	TrH	5913200110	Demontáž dřevěné konstrukce přechodu část vnější a vnitřní 1,2*3,5	m2	4,200 4,200	XXX	XXX	21,0
5	K	TrH	5913205110	Montáž dřevěné konstrukce přechodu část vnější a vnitřní 1,2*3,5	m2	4,200 4,200	XXX	XXX	21,0
6	K	TrH	5913195040	Montáž dřevěných dílů přejezdu náběhový klín	kus	4,000	XXX	XXX	21,0
7	K	TrH	5913190040	Demontáž dřevěných dílů přejezdu náběhový klín	kus	4,000	XXX	XXX	21,0
8	K	TrH	5908052050	Výměna podložky polyetylenové pod abnormální podkladnici 20	kus	20,000 20,000	XXX	XXX	21,0
9	M	MAT	5956119045	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160	kus	2,000	XXX	XXX	21,0
10	M	MAT	5956119050	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160	kus	2,000	XXX	XXX	21,0
11	M	MAT	5956119055	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	2,000	XXX	XXX	21,0
12	M	MAT	5956119060	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	2,000	XXX	XXX	21,0
13	M	MAT	5956119065	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160	kus	1,000	XXX	XXX	21,0
14	M	MAT	5956119070	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160	kus	2,000	XXX	XXX	21,0
15	M	MAT	5956119075	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160	kus	2,000	XXX	XXX	21,0
16	M	MAT	5956119080	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3800x260x160	kus	1,000	XXX	XXX	21,0
17	M	MAT	5956119085	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3900x260x160	kus	2,000	XXX	XXX	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
18	M	MAT	5956119090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160	kus	1,000	XXX	XXX	21,0
19	M	MAT	5956119095	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160	kus	2,000	XXX	XXX	21,0
20	M	MAT	5956119100	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160	kus	1,000	XXX	XXX	21,0
21	M	MAT	5958134075	Železniční svršek-upevňovač Součásti upevňovací vrtule R1(145) 12*16	kus	192,000 192,000	XXX	XXX	21,0
22	M	MAT	5958134080	Železniční svršek-upevňovač Součásti upevňovací vrtule R2 (160) 2*12+6*14	kus	108,000 108,000	XXX	XXX	21,0
23	M	MAT	5958134040	Železniční svršek-upevňovač Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6 192+108	kus	300,000 300,000	XXX	XXX	21,0
24	M	MAT	5958158070	Železniční svršek-upevňovač Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) 12*4 2*2 Součet	kus	52,000 48,000 4,000 52,000	XXX	XXX	21,0
25	M	MAT	5958173000	Železniční svršek-upevňovač Polyetylenové pásy v kotoučích 20*0,25	m2	5,000 5,000	XXX	XXX	21,0
26	M	MAT	5963134000	Železniční přejezdové konstrukce Náběhový klín dřevěný	kus	4,000	XXX	XXX	21,0
27	M	MAT	5963131000	Železniční přejezdové konstrukce Přejchod pro pěší dřevěný z fošen	m	3,500	XXX	XXX	21,0
28	K	XDp	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot 2,760"dřevěné pražce"	t	2,760 2,760	XXX	XXX	21,0
29	K	XDp	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor 2,760	t	2,760 2,760	XXX	XXX	21,0
30	K	XDp	9902200700	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km 2,856"doprava pražců"	t	2,856 2,856	XXX	XXX	21,0
31	K	XDp	9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km 2,76"odvoz dřevěných pražců na skládku"	t	2,760 2,760	XXX	XXX	21,0
32	K	XDp	9902100700	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km 0,5"doprava drobného kolejiva"	t	0,500 0,500	XXX	XXX	21,0

Celkem

124 189,30

ROZPOČET

Stavba: Opravné a údržbové práce v obvodu ST Plzeň 2017/2018

Objekt: Plzeň

Část: SO 2.27.2 - Výměna pražců a KL ve v.č. 306 Plzeň seř.n.

JKSO:

Objednatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	K	TrH	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm 2*15	m2	30,000 30,000	XXX	XXX	21,0
2	K	TrH	5905023010	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě do 3 cm 60	m2	60,000 60,000	XXX	XXX	21,0
3	K	TrH	5905025110	Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé	m3	1,800	XXX	XXX	21,0
4	M	MAT	5955101025	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 1,800*1,5	t	2,700 2,700	XXX	XXX	21,0
5	K	TrH	5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné 29+(4*3,1*0,25)	m3	32,100 32,100	XXX	XXX	21,0
6	K	TrH	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	32,100	XXX	XXX	21,0
7	M	MAT	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy B1 32,1*1,242	t	39,868 39,868	XXX	XXX	21,0
8	K	TrH	5906030030	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	21,000	XXX	XXX	21,0
9	K	TrH	5906030040	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	1,000	XXX	XXX	21,0
10	K	TrH	5906030010	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	4,000	XXX	XXX	21,0
11	M	MAT	5956101000	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm	kus	4,000	XXX	XXX	21,0
12	M	MAT	5956119020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	8,000	XXX	XXX	21,0
13	M	MAT	5956119025	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160	kus	5,000	XXX	XXX	21,0
14	M	MAT	5956119030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160	kus	2,000	XXX	XXX	21,0
15	M	MAT	5956119035	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160	kus	4,000	XXX	XXX	21,0
16	M	MAT	5956119040	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160	kus	2,000	XXX	XXX	21,0
17	M	MAT	5956119090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160	kus	1,000	XXX	XXX	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
18	K	TrH	5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	14,000	XXX	XXX	21,0
19	M	MAT	5956131005	Železniční svršek-kolejnicové podpory Vystrojení pražce dřevěného protištěpná destička pro pražec (105x210)	kus	14,000	XXX	XXX	21,0
20	M	MAT	5956131000	Železniční svršek-kolejnicové podpory Vystrojení pražce dřevěného kolíčky do dřevěných pražců	kus	96,000	XXX	XXX	21,0
				24*4		96,000			
21	K	TrH	5908060020	Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule	úl.pl.	24,000	XXX	XXX	21,0
22	K	TrH	5908045025	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné	kus	92,000	XXX	XXX	21,0
				17*4+24		92,000			
23	K	TrH	5908052010	Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice	kus	8,000	XXX	XXX	21,0
24	K	TrH	5908052050	Výměna podložky polyetylenové pod abnormální podkladnici	kus	34,000	XXX	XXX	21,0
				17*2		34,000			
25	M	MAT	5958264010	Železniční svršek-upevňovač materiál užitý Podkladnice žebrová užitá tv. S4pl	kus	92,000	XXX	XXX	21,0
26	M	MAT	5958134075	Železniční svršek-upevňovač Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	256,000	XXX	XXX	21,0
				160+96		256,000			
27	M	MAT	5958134080	Železniční svršek-upevňovač Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	140,000	XXX	XXX	21,0
28	M	MAT	5958134040	Železniční svršek-upevňovač Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	396,000	XXX	XXX	21,0
				140+256		396,000			
29	M	MAT	5958158070	Železniční svršek-upevňovač Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	100,000	XXX	XXX	21,0
30	M	MAT	5958158005	Železniční svršek-upevňovač Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	8,000	XXX	XXX	21,0
				4*2		8,000			
31	M	MAT	5958173000	Železniční svršek-upevňovač Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	8,500	XXX	XXX	21,0
				34*0,25		8,500			
32	K	TrH	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	1,000	XXX	XXX	21,0
33	K	XDp	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	XXX	XXX	21,0
34	K	XDp	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	2,753	XXX	XXX	21,0
				2,753"dřevěné pražce"		2,753			
35	K	XDp	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	2,753	XXX	XXX	21,0
				2,753		2,753			
36	K	XDp	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	60,480	XXX	XXX	21,0
				32,100*1,8+1,8*1,5"KL+stezky"		60,480			
37	K	XDp	9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km	t	2,753	XXX	XXX	21,0
				2,753"odvoz dřevěných pražců na skládku"		2,753			
38	K	XDp	9902200700	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km	t	2,849	XXX	XXX	21,0
				2,849"doprava dřevěných pražců"		2,849			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
39	K	XDp	9902100700	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km 0,5"doprava drobného kolejiva"	t	0,500 0,500	XXX	XXX	21,0

Celkem

289 353,76

Materiál dodávaný objednatelem

1 656,00

ROZPOČET

Stavba: Opravné a údržbové práce v obvodu ST Plzeň 2017/2018

Objekt: Plzeň

Část: SO 2.27.3 - VRN

JKSO:

Objednatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	K	VRN	RV322001	Doplňující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo KL	kus	1,000	XXX	XXX	21,0	
								<u>Celkem</u>	<u>12 000,00</u>	

ROZPOČET

Stavba: Opravné a údržbové práce v obvodu ST Plzeň 2017/2018

Objekt: Plzeň

Část: SO 2.28.1 - Výměna pražců ve v.č.426 Plzeň seř.n.

JKSO:

Objednatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	K	TrH	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm 2*8	m2	16,000 16,000	XXX	XXX	21,0
2	K	TrH	5905023010	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě do 3 cm 16	m2	16,000 16,000	XXX	XXX	21,0
3	K	TrH	5905025110	Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé 16*0,03	m3	0,480 0,480	XXX	XXX	21,0
4	M	MAT	5955101025	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 0,480*1,5	t	0,720 0,720	XXX	XXX	21,0
5	K	TrH	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	10,000	XXX	XXX	21,0
6	K	TrH	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	1,000	XXX	XXX	21,0
7	M	MAT	5956119020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	6,000	XXX	XXX	21,0
8	M	MAT	5956119035	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160	kus	4,000	XXX	XXX	21,0
9	M	MAT	5956119090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160	kus	1,000	XXX	XXX	21,0
10	K	TrH	5908052050	Výměna podložky polyetylenové pod abnormální podkladnici 2*10	kus	20,000 20,000	XXX	XXX	21,0
11	M	MAT	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145) 3*16	kus	48,000 48,000	XXX	XXX	21,0
12	M	MAT	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160) 8*8+4	kus	68,000 68,000	XXX	XXX	21,0
13	M	MAT	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6 48+68	kus	116,000 116,000	XXX	XXX	21,0
14	M	MAT	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) 4*3 Součet	kus	12,000 12,000 12,000	XXX	XXX	21,0
15	M	MAT	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích 20*0,25	m2	5,000 5,000	XXX	XXX	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	K	XDp	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	1,194	XXX	XXX	21,0
17	K	XDp	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor 1,194	t	1,194 1,194	XXX	XXX	21,0
18	K	XDp	9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km 1,194"odvoz dřevěných pražců na skládku"	t	1,194 1,194	XXX	XXX	21,0
19	K	XDp	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km 0,720"doprava kameniva"	t	0,720 0,720	XXX	XXX	21,0
20	K	XDp	9902200700	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km 1,236"doprava dřevěných pražců"	t	1,236 1,236	XXX	XXX	21,0
21	K	XDp	9902100700	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km 0,1"doprava drobného kolejiva"	t	0,100 0,100	XXX	XXX	21,0

Celkem

53 413,42

ROZPOČET

Stavba: Opravné a údržbové práce v obvodu ST Plzeň 2017/2018

Objekt: Plzeň

Část: SO 2.28.2 - Výměna KL ve v.č. 426 Plzeň seř.n.

JKSO:

Objednatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	K	TrH	5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné 8*3,1*0,25 4*3,5*0,25 Součet	m3	9,700 6,200 3,500 9,700	XXX	XXX	21,0
2	K	XDp	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km 12,047"doprava kameniva"	t	12,047 12,047	XXX	XXX	21,0
3	K	TrH	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	9,700	XXX	XXX	21,0
4	M	MAT	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1 9,700*1,242	t	12,047 12,047	XXX	XXX	21,0
5	K	XDp	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku 9,700*1,8	t	17,460 17,460	XXX	XXX	21,0
6	K	XDp	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km 17,460"odvoz KL na skládku"	t	17,460 17,460	XXX	XXX	21,0

Celkem

43 423,99

ROZPOČET

Stavba: Opravné a údržbové práce v obvodu ST Plzeň 2017/2018

Objekt: Plzeň

Část: SO 2.28.3 - VRN

JKSO:

Objednatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	K	VRN	RV322001	Doplňující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo KL	kus	1,000	XXX	XXX	21,0	
								<u>Celkem</u>	<u>12 000,00</u>	

ROZPOČET

Stavba: Opravné a údržbové práce v obvodu ST Plzeň 2017/2018

Objekt: Plzeň

Část: SO 2.30.1 - Oprava přejezdu v km 16,006 Chrást - Stupno

JKSO:

Objednatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	K	TrH	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm 2*11,10	m	22,200 22,200	XXX	XXX	21,0
2	K	TrH	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm 11,1*1,9+12,8*1,4+11,1*1,7	m2	57,880 57,880	XXX	XXX	21,0
3	K	TrH	5906140070	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c"	km	0,055	XXX	XXX	21,0
4	K	TrH	5906130170	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené tv. S49 rozdělení "c"	km	0,024	XXX	XXX	21,0
5	K	TrH	5906130380	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c"	km	0,031	XXX	XXX	21,0
6	K	TrH	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	28,000	XXX	XXX	21,0
7	K	TrH	5908010030	Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. S49	styk	2,000	XXX	XXX	21,0
8	M	MAT	5958107005	Železniční svršek-upevňovadla Šroub spojkový M24 x 140 mm	kus	8,000	XXX	XXX	21,0
9	M	MAT	5958116000	Železniční svršek-upevňovadla Matice M24	kus	8,000	XXX	XXX	21,0
10	M	MAT	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6 8+34*8	kus	280,000 280,000	XXX	XXX	21,0
11	M	MAT	5958101005	Železniční svršek-upevňovadla Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. S 730 mm	kus	4,000	XXX	XXX	21,0
12	K	TrH	5906080015	Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule 34*2	úl.pl.	68,000 68,000	XXX	XXX	21,0
13	M	MAT	5956101000	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm	kus	34,000	XXX	XXX	21,0
14	M	MAT	5956213065	Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P	kus	60,000	XXX	XXX	21,0
15	M	MAT	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145) 34*8	kus	272,000 272,000	XXX	XXX	21,0
16	K	TrH	5905035110	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože otevřené 46*3,1*0,3	m3	42,780 42,780	XXX	XXX	21,0
17	K	TrH	5905065010	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji 15*3	m2	45,000 45,000	XXX	XXX	21,0
18	K	TrH	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojné v koleji	m3	42,780	XXX	XXX	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	M	MAT	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI 42,780*1,242	t	53,133 53,133	XXX	XXX	21,0
20	M	MAT	5958140007	Železniční svršek-upevňovadla Podkladnice žebrová tv. S4 dvojitá 18*2	kus	36,000 36,000	XXX	XXX	21,0
21	M	MAT	5958264000	Železniční svršek-upevňovadla materiál užitý Podkladnice žebrová užitá tv. S4 16*2	kus	32,000 32,000	XXX	XXX	21,0
22	M	MAT	5958125010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6) 18*4	kus	72,000 72,000	XXX	XXX	21,0
23	M	MAT	5958131025	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací s antikorozní úpravou svěrka ŽS 4 úprava pro žlábek z kolejnic 18*2	kus	36,000 36,000	XXX	XXX	21,0
24	M	MAT	5958131040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací s antikorozní úpravou šroub svérkový RS 1 (M22x80) 18*2	kus	36,000 36,000	XXX	XXX	21,0
25	M	MAT	5958131065	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací s antikorozní úpravou matice M24 18*2	kus	36,000 36,000	XXX	XXX	21,0
26	M	MAT	5958131070	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací s antikorozní úpravou kroužek pružný dvojitý Fe 6 18*2	kus	36,000 36,000	XXX	XXX	21,0
27	M	MAT	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) 16*4+20*4+40*4	kus	304,000 304,000	XXX	XXX	21,0
28	M	MAT	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 109*2	kus	218,000 218,000	XXX	XXX	21,0
29	M	MAT	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) 34*2	kus	68,000 68,000	XXX	XXX	21,0
30	M	MAT	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích 18*2*0,25	m2	9,000 9,000	XXX	XXX	21,0
31	K	TrH	5913220020	Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice 12,8*2	m	25,600 25,600	XXX	XXX	21,0
32	M	MAT	5957201010	Železniční svršek-kolejnice materiál užitý Kolejnice užitě tv. S49 93,75	m	93,750 93,750	XXX	XXX	21,0
33	K	TrH	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	16,000	XXX	XXX	21,0
34	K	TrH	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	7,000	XXX	XXX	21,0
35	K	TrH	5908053270	Výměna drobného kolejiva vložka "M" 15*4	kus	60,000 60,000	XXX	XXX	21,0
36	M	MAT	5958134140	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vložka M	kus	60,000	XXX	XXX	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				60		60,000			
37	K	TrH	5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové těžké 11,1*1,9+12,8*1,4+11,1*1,7	m2	57,880	XXX	XXX	21,0
						57,880			
38	M	MAT	5963146000	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný- obrusná vrstva (57,880*0,2)*2,8	t	32,413	XXX	XXX	21,0
						32,413			
39	M	MAT	5963152000	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltová závluka pro trhliny a spáry	kg	12,000	XXX	XXX	21,0
40	M	MAT	5963155005	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltová páska těsnící 11,1*2	m	22,200	XXX	XXX	21,0
						22,200			
41	K	TrH	5913195040	Montáž dřevěných dílů přejezdu náběhový klín	kus	2,000	XXX	XXX	21,0
42	M	MAT	5963134000	Železniční přejezdové konstrukce Náběhový klín dřevěný	kus	2,000	XXX	XXX	21,0
43	K	TrH	5914015020	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný 20*0,75*0,3	m3	4,500	XXX	XXX	21,0
						4,500			
44	K	XDp	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor 94*0,09	t	8,460	XXX	XXX	21,0
						8,460			
45	K	XDp	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku 42,78*1,8+4,5*1,5"KL+příkop"	t	83,754	XXX	XXX	21,0
						83,754			
46	K	XDp	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,100	XXX	XXX	21,0
47	K	XDp	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu (57,880*0,2)*2,8	t	32,413	XXX	XXX	21,0
						32,413			
48	K	XDp	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km 53,133"doprava kameniva"	t	53,133	XXX	XXX	21,0
						53,133			
49	K	XDp	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km 42,78*1,8+4,5*1,5+32,413"KL+příkop+asfalt na skládku"	t	116,167	XXX	XXX	21,0
						116,167			
50	K	XDp	9902200400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km 94*0,09"odvoz dřevěných pražců na skládku"	t	8,460	XXX	XXX	21,0
						8,460			
51	K	XDp	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km 1,5"Přeprava drobného svrškového materiálu"	t	1,500	XXX	XXX	21,0
						1,500			
52	K	XDp	9902200700	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km 3,502"doprava pražců"	t	3,502	XXX	XXX	21,0
						3,502			
53	K	XDp	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km 32,413"doprava asfaltu"	t	32,413	XXX	XXX	21,0
						32,413			
54	K	XDp	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	XXX	XXX	21,0

Celkem

823 909,40

Materiál dodávaný objednatelem

21 490,00

ROZPOČET

Stavba: Opravné a údržbové práce v obvodu ST Plzeň 2017/2018

Objekt: Plzeň

Část: SO 2.30.2 - VRN

JKSO:

Objednatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	K	VRN	RV322001	Doplňující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo KL	kus	1,000	XXX	XXX	21,0
2	K	VRN	RV324001	Diagnostika technické infrastruktury - vytýčení trasy kabelové	kus	2,000	XXX	XXX	21,0
3	K	VRN	RV336001	Příplatek za práci v den pracovního volna a klidu	kus	10,000	XXX	XXX	21,0

Celkem

18 500,00

ROZPOČET

Stavba: Opravné a údržbové práce v obvodu ST Plzeň 2017/2018

Objekt: Plzeň

Část: SO 2.31 - Výměna drobného kolejiva Stupno - Radnice

JKSO:

Objednatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	K	TrH	5908053270	Výměna drobného kolejiva vložka "M" 800*4	kus	3 200,000 3 200,000	XXX	XXX	21,0
2	K	TrH	5908053150	Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T	kus	800,000	XXX	XXX	21,0
3	M	MAT	5958134140	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vložka M	kus	3 200,000	XXX	XXX	21,0
4	M	MAT	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	3 200,000	XXX	XXX	21,0
5	M	MAT	5958134041	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací šroub svěrkový T5	kus	800,000	XXX	XXX	21,0
6	M	MAT	5958134115	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací matice M24	kus	800,000	XXX	XXX	21,0
7	K	XDp	9901000400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km	kus	2,000	XXX	XXX	21,0

Celkem

307 400,00